
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 04. lipnja 2018. 
godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o osnivanju i imenovanju stručnog projektnog tima za provedbu projekta 
„Energetska obnova zgrade Osnovne škole Ivana Batelića - Raša 

na adresi Ivana Batelića 1, Raša“, ref.br. KK.04.2.1.03.0179 
 
 

1. Osniva se stručni projektni tim za provedbu projekta „Energetska obnova zgrade 
Osnovne škole Ivana Batelića - Raša na adresi Ivana Batelića 1, Raša“, za koji su 
Istarskoj županiji dodijeljena bespovratna sredstva iz Europskog fonda za regionalni 
razvoj (EFRR), a temeljem Odluke o financiranju Ministarstva graditeljstva i 
prostornoga uređenja (KLASA: 350-01/17-08/662; URBROJ: 531-05-3-17-3) od 30. 
lipnja 2017. godine, sve u skladu s Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava ref.br. 
KK.04.2.1.03.0179. 

 
2. U stručni projektni tim za provedbu projekta „Energetska obnova zgrade Osnovne 

škole Ivana Batelića - Raša na adresi Ivana Batelića 1, Raša“ imenuju se: 

 Bojan Memić – voditelj projekta  

 Vesna Sagaj – članica 
 

3. U okviru projekta provode se sljedeće projektne aktivnosti: 
- izrada glavnog projekta energetske obnove 
- povećanje toplinske zaštite krova iznad grijanog prostora 
- povećanje toplinske zaštite vanjskog zida 
- povećanje toplinske zaštite poda prema tlu 
- povećanje toplinske zaštite poda prema vanjskom prostoru 
- povećanje toplinske zaštite poda prema negrijanom prostoru 
- zamjena vanjske stolarije 
- ugradnja novog visokoučinkovitog sustava grijanja 
- zamjena postojećeg sustava pripreme PTV-a sustavom koji koristi OIE 
- zamjena ili uvođenje sustava hlađenja novim visokoučinkovitim 
- zamjena ili uvođenje sustava prozračivanja novim visokoučinkovitim 
- proizvodnja toplinske energije za potrebe grijanja ETC-a iz OIE 
- hlađenje za potrebe ETC-a iz OIE 
- zamjena unutarnje rasvjete učinkovitijom 
- uvođenje sustava automatizacije i upravljanja zgradom 
- stručni nadzor građenja 
- projektantski nadzor 
- usluga koordinatora zaštite na radu tijekom građenja 
- energetski pregled zgrade, izrada izvješća o energetskom pregledu zgrade i 

energetskog certifikata nakon provedene energetske obnove 
- promidžba i vidljivost projekta 
- upravljanje projektom i administracija 
- aktivnosti stručne podrške Prijavitelju/Korisniku od strane Partnera. 



 

 
4. Voditelj projekta dužan je pročelnicu Upravnog odjela za obrazovanje, sport i 

tehničku kulturu redovno izvještavati o aktivnostima tim, stanju projekta iz točke 1. i 
postignućima u radu tima. 

 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 910-04/18-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 04. lipnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima tima 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 

 


		2018-06-04T13:57:44+0200
	Istarska županija
	eUprava




